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                                                                                              Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn. 
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg gminnych,                
w tym: Zadanie 1 - Wykonanie projektu drogi gminnej 050130C w Gogolinie, 
Zadanie 2 - Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Wilcze, 
Zadanie 3 - Wykonanie projektu drogi gminnej we Wtelnie ul. Stawowa, 
Zadanie 4 - Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasieniec - Stary Jasiniec, 
Zadanie 5 - Projekt przebudowy ulic na osiedlu Pieczyska w Koronowie 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
zapytania Wykonawcy. 
 
Pytanie 1: 
Pytanie dla Zadanie 2 - droga w miejscowości Wilcze. W punkcie 7 SWZ jest napisane 
"Wykonanie projektu sieci wodociągowej", jak należy rozumieć ten zapis? Czy należy 
przebudować wodociąg na całej długości 990 m? Czy istniejący wodociąg należy 
przebudować w kilku odcinkach? - ilu? Jakiej długości? Czy należy przebudować przyłącza do 
posesji do ogrodzenia? Czy przewidzieć przyłącza np. na odległość 1,0 m poza ogrodzenie? 
Czy przebudować od sieci do budynku na posesji? Czy przewidzieć nowe przyłącza do każdej 
działki? tj. na jakiej długości? Czy należy przewidzieć wymianę istniejących przyłączy? i na 
jakiej długości? 
Odpowiedź 1: 
Należy wymienić istniejące odcinki przyłączy wodociągowych w granicach pasa drogi z 
montażem zasuw na przyłączach od strony zasilania i na warunkach uzyskanych od gestora 
sieci. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie, że dla przedsięwzięcia inwestycyjnego budowy drogi                                    
w miejscowości Wilcze gmina Koronowo, nie przewiduje się opracowania ani projektu 
tymczasowej organizacji ruchu, ani projektu stałej organizacji ruchu. 
Odpowiedź 2: 
Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga wykonania projektu stałej 
oraz tymczasowej organizacji ruchu wraz z ich zatwierdzeniem w Starostwie Powiatowym. 
 
 Burmistrz Koronowa 

/-/ Patryk Mikołajewski  

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/

